
 

PRONAR Sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 101A,  17-210 Narew 

 

  tel./fax: +48 085 681 63 29 +48 085 681 64 29 
  +48 085 681 63 82 +48 085 681 63 84 
 fax: +48 085 681 63 83 +48 085 682 71 10 

 
www.pronar.pl 

KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH 

 

PRZYCZEPA ROLNICZA 
PRONAR T023,  

PRONAR T023M 

WYDANIE 3A-09-2012 NR PUBLIKACJI 65N-00000000-SP 

 



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=PRONAR+T023+T023M+PRZYCZEPA+ROLNICZA+KATALOG


 

 

9 

 

 

 

 

 

 

KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH 

 



 

19

SKRZYNKA NARZ ĘDZIOWA KPL.  
163N-00050000-01 005/1 T023 

T023M  
LP. NAZWA CZĘŚCI TYP NUMER KATALOGOWY 

(NUMER NORMY) ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 WSPORNIK SKRZYNKI   163N-00050100 2   
2 SKRZYNKA NARZĘDZIOWA   44 60 15 100 1   
3 KWADRATOWA WKŁADKA  SR1540 199274 2   
4 ŚRUBA M10x25-5.6-A2J PN-EN ISO 4017 8   
5 ŚRUBA M8x70-5,6-A2J PN-EN ISO 4014 4   
6 NAKRĘTKA M10-6-A2J PN-EN ISO 4032 8   
7 NAKRĘTKA  M8-6-A2J PN-EN ISO 4032 4   
8 PODKŁADKA  10-100HV-A2J PN-EN ISO 70923-2 8   
9 PODKŁADKA  10-100HV A2J PN-EN ISO 7091 8   
10 PODKŁADKA SPRĘśYSTA 10,2-A2J PN-77/M-82008 8   
11 PODKŁADKA SPRĘśYSTA 8,2-A2J PN-77/M-82008 4   
12       
13       
14       
15       
16       
17       
18       
19       
20       
21       
22       
23       
24       
25       
26       
27       
28       
29       
30       
31       
32       
33       
34       
35       
36       
37       
38       
39       
40       

 



 

29

UKŁAD ZAWIESZENIA 
 001/1 T023 

T023M  
LP. NAZWA CZĘŚCI TYP NUMER KATALOGOWY 

(NUMER NORMY) 
ILOŚĆ 
T023 

ILOŚĆ 
T023M UWAGI ZK 

1 OŚ JEZDNA KPL.   65RPN-07.00.000 3 3   
2 ZAWIESZENIE RESOROWE LEWE   65RPN-00.01.000 1 1   
3 ZAWIESZENIE RESOROWE PRAWE   65RPN-00.02.000  1 1   
4 SWORZEŃ RESORU KPL   62RPN-00.00.300 2 2   
5 RESOR GUMOWY   62RPN-00.00.001 6 6   
6 RESOR PARABOLICZNY 2 PIÓROWY   65RPN-00.01.200  2 2   
7 ŚRUBA KABŁĄKOWA   31RPN-00.00.001 12 8   
8 ŚRUBA KABŁĄKOWA II   45RPN-00.00.007-01 - 4   
9 PŁYTA RESOROWA DOLNA   45RPN-05.00.001-01 - 2   
10 SWORZEŃ RESORU   45RPN-00.03.001 4 4   
11 PŁYTA RESOROWA GÓRNA   45RPN-00.00.001-01 6 6   
12 ZAWLECZKA 5X50-ST-A2J   PN-EN ISO 1234 2 2   
13 ZAWLECZKA 4X32-ST-A2J   PN-EN ISO 1234 8 8   
14 NAKRĘTKA KOR. Z M24-8-B-FE/ZN5   PN-86/M-82148 2 2   
15 NAKRĘTKA M12-6-A2J   PN-EN ISO 4032 6 6   
16 NAKRĘTKA M20X1.5-8-A2J   PN-EN ISO 8673 48 48   
17 PODKŁADKA 24-100HV-A2J   PN-EN ISO 7091 2 2   
18 PODKŁADKA SPRĘśYSTA Z 12.2 FE/ZN5A   PN-77/M-82008 6 6   
19        
20        
21        
22        
23        
24        
25        
26        
27        
28        
29        
30        
31        
32        
33        
34        
35        
36        
37        
38        
39        
40        

 



 

39

BOCZNE OSŁONY NAJAZDOWE  
65RPN-25.00.000 015/1 T023 

 
LP. NAZWA CZĘŚCI TYP NUMER KATALOGOWY 

(NUMER NORMY) ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 OSŁONA BOCZNA LEWA   65RPN-25.01.000  1   
2 OSŁONA BOCZNA PRAWA   65RPN-25.02.000  1   
3 LISTWA NAJAZDOWA   TK1015 2 l=3540mm  
4 KOŃCÓWKA OSŁON 

PRZECIWNAJAZDOWYCH 
  TK1026 2   

5 ZAŚLEPKA PROSTOKĄTNA CZARNA   TK1096 2   
6 ŚRUBA MOCUJĄCA LISTWY 

PRZECIWNAJAZDOWE 
  TK1090 4   

7 WSPORNIK OSŁONY   EB 22-022 4   
8 ŚRUBA M12x30-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 8   
9 NAKRĘTKA SAMOZABEZPIECZAJĄCA M12-5 A2J PN-EN ISO 7040 8   
10 PODKŁADKA  12-100HV A2J PN-EN ISO 7091 8   
11 PODKŁADKA SPRĘśYSTA Z12,2-A2J PN-77/M-82008 8   
12 NIT P AlFe 5x12 DIN 7337 4   
13       
14       
15       
16       
17       
18       
19       
20       
21       
22       
23       
24       
25       
26       
27       
28       
29       
30       
31       
32       
33       
34       
35       
36       
37       
38       
39       
40       

 



 

49

INSTALACJA PNEUMATYCZNA DWUPRZEWODOWA 
- ZAWÓR HAMULCOWY PETOLETKA 020/1 T023 

T023M  
LP. NAZWA CZĘŚCI TYP NUMER KATALOGOWY 

(NUMER NORMY) ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 ZAWÓR STERUJĄCY    5.213.02.700.0 1   
2 TEKALAN  PA12 15x1,5  DIN74324 1 l=15000mm  
3 NAKRĘTKA ŁĄCZNIKOWA M22x1,5 063.000.006 10   
4 PIERŚCIEŃ ZACINAJĄCY Ø15,2 063.000.005 10   
5 TULEJKA WZM. DO TEKALANA  Ø12 Ø12x17 10   
6 PRZEWÓD  W-W 1600 65RPN-08.06.000  1   
7 OPASKA ZBIORNIKA POWIETRZA Ø 310 163N-08000001 2   
8 WIDEŁKI SIŁOWNIKA   70RPN-09.00.01.00 2   
9 WĄś SPIRALNY 12x1.5/4500/2xM22x1.5 WS-8 POSiCZ 1 Ŝółty  
10 WĄś SPIRALNY 12x1.5/4500/2xM22x1.5 WS-7 POSiCZ 1 czerwony  
11 ZŁĄCZE PRZEWODÓW    87.10.030.0 1 śółte  
12 ZŁĄCZE PRZEWODÓW    87.10.020.0 1 Czerwone  
13 ZACZEP ZŁĄCZA   331000 2   
14 FILTR PRZEWODY    81.01.010.0 2   
15 ZBIORNIK POWIETRZA Ø310 60l 110RPN-03.01.00.00 1   
16 SIŁOWNIK MEMBRANOWY 20"  SMB-20.01 1   
17 ŁĄCZNIK TRÓJDROśNY   63 309 066 2   
18 ŁĄCZNIK KOLANKOWY   63 206 054 2   
19 ŁĄCZNIK PROSTY M22x1.5/M16x1.5   3   
20 ŁĄCZNIK PROSTY DŁUGI  M22x1.5  63 130 047 2   
21 OBEJMA RUBBER CLIP    22/12W1 1   
22 OBEJMA RUBBER CLIP    16/12W1 11   
23 KOMPLET USZCZELNIAJĄCY KMPL  M22x1.5   5   
24 OPASKA SAMOZACISKOWA  203x4,6   1   
25 SIŁOWNIK MEMBRANOWY  24"  SMB-24.0/16 1   
26 USZCZELKA  22x27x2   6   
27 SIŁOWNIK MEMBRANOWY   30" 423 107 900 0  1   
28 ZAWÓR ODWADNIAJĄCY    83.10.012.0 1   
29 ZŁĄCZE KONTROLNE    88.10.011.0 1   
30 ŚRUBA  M10x35-5.6-A2J PN-EN ISO 4017 2   
31 ŚRUBA  M8x30-5.6-A2J PN-EN ISO 4017 4   
32 PRZECIWNAKRĘTKA  LN-M22X1,5 PN-EN 8434-1 1   
33 NAKRĘTKA  M10-6-A2J PN-EN ISO 4032 2   
34 NAKRĘTKA  M8-6-A2J PN-EN ISO 4032 10   
35 PODKŁADKA  10-100HV-A2J PN-EN ISO 7091 2   
36 PODKŁADKA  8-100HV-A2J PN-EN ISO 7091 8   
37 PODKŁADKA SPRĘśSTA Z10.2 -Fe/Zn5 PN-77/M-82008 2   
38 PODKŁADKA SPRĘśSTA Z8.2 -Fe/Zn5 PN-77/M-82008 10   
39 REGULATOR SIŁY HAMOWANIA   5.222.00.012.0 1   
40 ORING  20x5 PN-64/M-73093 1   

 



 

59

INSTALACJA PNEUMATYCZNA 
JEDNOPRZEWODOWA - ZAWÓR PETOLETKA 022/2 T023 

T023M  
LP. NAZWA CZĘŚCI TYP NUMER KATALOGOWY 

(NUMER NORMY) ILOŚĆ UWAGI ZK 

41 ORING  20x5 PN-64/M-73093 1   
42 USZCZELKA 12,5x20x2   2   
43 KOREK   29RPN-11.00.002 2   
44 PRZELOTKA  Ø20/22   1   
45 USZCZELKA  17x22x2   6   
46 ZŁĄCZE KONTROLNE    333 200 108 2   
47 WIDEŁKI   70RPN-14.00.00.01 1   
48 SWORZEŃ   29RPN-11.00.004 1   
49 ZAWLECZKA  3.2x25-St-A2J PN-EN ISO 1234 2   
50 PODKŁADKA  12-100HV-A2J PN-EN ISO 7091 2   
51 NAKRĘTKA  M16x1,5-8-A2J PN-EN ISO 8673 3   
52 ZAŚLEPKA CZUJNIKA BD   13RPN-03.01.02 1   
53 WKRĘT SAMOGWINTUJACY  5.5x19 DIN-7504-K 11   
54       
55       
56       
57       
58       
59       
60       
61       
62       
63       
64       
65       
66       
67       
68       
69       
70       
71       
72       
73       
74       
75       
76       
77       
78       
79       
80       

 



 

69

WSPORNIK KW 70-80 KPL I  
68RPN-16.01.00.00 025/1 T023 

T023M  
LP. NAZWA CZĘŚCI TYP NUMER KATALOGOWY 

(NUMER NORMY) ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 WSPORNIK   68RPN-16.01.01.00 1   
2 PŁYTA PODSTAWY   68RPN-16.01.01.02-01 1   
3 ŚRUBA M8x65-8,8-A2J PN-EN ISO 4014 1   
4 ŚRUBA M8x100-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 2   
5 PODKŁADKA 8-100HV-A4J PN-EN ISO 7091 4   
6 NAKRĘTKA ZABEZPIECZAJĄCA M8-8-A2J PN-EN ISO 7040 3   
7       
8       
9       
10       
11       
12       
13       
14       
15       
16       
17       
18       
19       
20       
21       
22       
23       
24       
25       
26       
27       
28       
29       
30       
31       
32       
33       
34       
35       
36       
37       
38       
39       
40       

 



 

79

OŚ JEZDNA HAMULCE 
A70NA06ICJ00U3001005 030/1 T023 

T023M  
LP. NAZWA CZĘŚCI TYP NUMER KATALOGOWY 

(NUMER NORMY) ILOŚĆ UWAGI ZK 

1 HAMULEC KOMPLETNY   731IC01 1 9RE0012  
2 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY Ø37.77 53103801 1   
3 TULEJA WAŁAK ROZPIERAKA   771382601 1   
4 SMAROWNICZKA M8x1.25 98608A1 1   
5 PIERŚCIEŃ ROZPRĘśNY Ø38 58513 1   
6 OSŁONA GUMOWA   53A08 1   
7 PODKŁADKA Ø24 9800241 1   
8 NAKRĘTKA M24x1.5 97124B1 1   
9 SPRĘśYNA Ø3.5 L=95 738106 2 9RK0008  
10 SPRĘśYNA Ø3 L=73 738104 2   
11 WAŁEK ROZPIERACZA   75A3552 2   
12 DŹWIGNIA WAŁKA ROZPIERACZA   7611503 2 9RQ0012  
13 PIERŚCIEŃ ROZPRĘśNY Ø32 58511 2   
14 BĘBEN 6xM18x1.5 66LJB0605 1 66LJB0605  
15 SZPILKA M18x1.5 57118B1 6 9RC18-12  
16 NAKRĘTKA M18x1.5 57318B1 6 9RD188G-12  
17 PODKŁADKA   574181 6   
18       
19       
20       
21       
22       
23       
24       
25       
26       
27       
28       
29       
30       
31       
32       
33       
34       
35       
36       
37       
38       
39       
40       

 



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=PRONAR+T023+T023M+PRZYCZEPA+ROLNICZA+KATALOG

